РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 ноября 2015 г.                                                                                                 № 554
г. Лахденпохья

Об утверждении документации об аукционе по продаже муниципального имущества
       Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, с целью исполнения Решения Совета депутатов Лахденпохского городского поселения XXIII/№126-III от 05.03.2015 г., Администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе  на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения.

Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                                  А.К. Матвеев